Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/09/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 06 de Setembro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2439

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRANCHITA
LEI Nº 1264/2021

Súmula: Suspende os efeitos da Lei Municipal nº 1252, de 25/03/2021 e convalida os
Decretos nº 149 de, 30/08/2021 e nº 150 de, 30/08/2021.
A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU,
PREFEITO SANCIONO A SEGUINTE
LEI
Art. 1º Suspende até 31 de dezembro de 2021 os efeitos da Lei Municipal nº 1252, de 25
de março de 2021.
Art. 2º Ficam convalidados os Decretos Municipais nº 149 de, 30 de agosto de 2021 e nº
150 de, 30 de agosto de 2021.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO DE PRANCHITA, EM 03 DE SETEMBRO DE 2021.
ELOIR NELSON LANGE - Prefeito

Cod370143